
Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Algemene rangschikking
Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0241 Berben Pieter M1 M35+ MaesSQM 00:34:35 03:27

2 0286 Vanholst Michiel M2 M35- DCLA Halen 00:34:54 03:29

3 0232 Scholts Kylian M3 M35- 00:35:37 03:33

4 0222 Boden Niki M4 M35+ 00:36:01 03:36

5 5084 Vossius Peter M5 M45+ MAES SQM Running Team 00:36:26 03:38

6 5041 Van Marcke Pascal M6 M55+ MAES SQM Running Team00:36:40 03:40

7 0292 Aerts Andries M7 M35+ GS Running team 00:36:49 03:40

8 0242 Ruymen Wouter M8 M35- ACA Alken 00:37:04 03:42

9 5048 De Man Robbe M9 M35- 00:37:10 03:43

10 5086 Van Asselbergh Jorden M10 M35- ADD  VACH 00:37:33 03:45

11 0247 Jorissen Roel M11 M35- 00:37:43 03:46

12 5049 Wouters Chriske M12 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:37:50 03:47

13 0285 Jeuris Jef Jo M13 M35+ 00:37:55 03:47

14 0248 Pauls Kevin M14 M35- 00:38:10 03:49

15 0266 Borgs Kevin M15 M35+ 00:39:40 03:58

16 0278 Driesen Tiemen M16 M35- 00:39:42 03:58

17 5021 Claes Jasper M17 M35- ADD Diepenbeek00:39:50 03:59

18 0271 Willems Dirk M18 M55+ Tact st.-Truiden 00:40:38 04:03

19 0240 Geraerts Maarten M19 M35+ 00:40:40 04:04

20 0229 Kennes Klaartje V1 V35+ Maes SQM running team00:40:49 04:04

21 0224 HOLLANTS JEAN -PAUL M20 M45+ VACH 00:40:56 04:05

22 5005 Mesotten Dirk M21 M45+ 00:41:08 04:06

23 0277 Monette Ruben M22 M35- 00:41:16 04:07

24 0231 Royen Jente M23 M35- 00:41:40 04:10

25 0279 Vorstenbosch David Jozef M24 M45+ 00:41:48 04:10

26 5043 Baerts Chris M25 M45+ 00:42:10 04:13

27 5054 Vangeel Julie V2 V35- GS running team 00:42:36 04:15

28 0299 Peter Bex M26 M35+ 00:42:47 04:16

29 0296 Timmermans Sammy M27 M55+ VACH 00:43:14 04:19

30 0280 Jeuris Thomas M28 M35- 00:43:15 04:19

31 0215 Dreessen Jill V3 V35- ADD tongeren 00:43:26 04:20

32 5006 Buntinx Johan M29 M45+ 00:43:36 04:21

33 0290 Buntinx Stefan Luc M30 M45+ 00:43:58 04:23

34 0200 Roosen Glenn M31 M35- 00:44:15 04:25

35 0308 Vangeel Piet M32 M55+ Hoeselt run 00:44:19 04:25

36 0297 jans bart M33 M55+ earlybardrunners 00:44:24 04:26

37 0201 Ottenburgs Stijn M34 M35- 00:44:34 04:27

38 0265 Droogmans Tommy M35 M45+ 00:44:36 04:27



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 5007 Vanherck Bruno M36 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:44:43 04:28

40 0223 Wouters Bart M37 M45+ Hoeselt Run 00:44:52 04:29

41 0307 schraepen brecht M38 M35- neen 00:45:07 04:30

42 0295 Neven John M39 M45+ 00:45:11 04:31

43 5002 Permentier Gilbert M40 M55+ 00:45:22 04:32

44 5067 Hiemeleers Marc M41 M65+ AC Alken 00:45:24 04:32

45 0288 Sampermans Bart Maurice M42 M35+ DCLA HALEN 00:45:30 04:33

46 0264 Penders Joppe M43 M35- 00:45:34 04:33

47 5062 Slegers Werner M44 M55+ 00:45:58 04:35

48 0217 Van Michiel M45 M35+ Roadrunners haspengouw00:46:08 04:36

49 0281 Bosmans Marc Victor M46 M55+ 00:46:49 04:40

50 0301 Di Cairano Steven M47 M35+ 00:47:06 04:42

51 0246 Meubus Senne M48 M35- 00:47:09 04:42

52 0238 Knapen Griet V4 V45+ VACH 00:47:14 04:43

53 0252 Stas Katrien V5 V45+ Dcla 00:47:22 04:44

54 0225 LAENEN ANNOUSCHKA V6 V45+ VACH 00:47:42 04:46

55 0235 Bosmans Bart M49 M45+ Road runners 00:47:44 04:46

56 5015 Arnauts Elle V7 V35- Tact 00:47:48 04:46

57 5040 Drion Daniel M50 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:48:32 04:51

58 0250 Vankrunkelsven Leen V8 V55+ 00:48:41 04:52

59 0203 Tomsin Ronny M51 M45+ Hoeselt Run 00:48:43 04:52

60 0287 Mossay Jessica V9 V35+ 00:48:57 04:53

61 5078 Croughs An V10 V35+ Run TMC 00:49:11 04:55

62 0237 Vanstreels Jef M52 M35- 00:49:15 04:55

63 0244 Mareels Maarten M53 M35-  diaT1op 00:49:37 04:57

64 0216 Kaelen Jerôme M54 M35- 00:49:46 04:58

65 0212 Gielen Jan M55 M35+ 00:49:51 04:59

66 5023 Baus Carlo M56 M45+ Bokkerijdersteam 00:50:11 05:01

67 5001 Moons Lydia V11 V55+ Geen 00:50:14 05:01

68 0284 Franssens Koen M57 M45+ 00:50:29 05:02

69 0202 Jeurissen Jonas M58 M35- 00:50:30 05:03

70 0253 Vandecaetsbeek Melvin M59 M35+ 00:50:39 05:03

71 5056 Bauduin Ianthe V12 V35- Trenara 00:50:40 05:04

72 0268 Borgers Joris M60 M45+ Road Runners Haspengouw00:51:03 05:06

73 0230 screurs sander M61 M35- aca alken 00:51:09 05:06

74 0213 Schevenels Jarno M62 M35- 00:51:10 05:07

75 0262 Barbier Wim M63 M35+ 00:51:11 05:07

76 0234 Theys Hermine V13 V35+ DCLA Halen 00:51:25 05:08

77 0305 Vanaenrode Joris M64 M35+ 00:51:26 05:08

78 0302 jans jo M65 M45+ Bokkerijdersclub 00:51:41 05:10

79 0249 Frankenne Linda V14 V45+ GS running team 00:51:42 05:10

80 0303 Kempeneers Jana Els V15 V35- 00:51:51 05:11

81 0254 Lambrichts Niels M66 M35+ 00:51:56 05:11

82 0211 Wollants Dieter M67 M35+ 00:52:01 05:12

83 0304 Willems Dirk Armand M68 M55+ 00:52:03 05:12

84 0309 Hayen Michal M69 M35- 00:52:50 05:17

85 5037 Govaerts Kris M70 M65+ AC Alken 00:52:53 05:17



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0282 Vandenborne Ilse Julia V16 V55+ CLAVABO 00:52:55 05:17

87 0228 Heymans Erwin M71 M55+ road runners haspengouw00:52:59 05:17

88 0298 Oosterbosch Steven Maria M72 M35+ 00:53:21 05:20

89 0275 Knapen Andy M73 M35- 00:53:24 05:20

90 0208 Stroobants Herman M74 M55+ 00:54:19 05:25

91 0256 Cox Mathias M75 M35- 00:54:31 05:27

92 5020 Hermans Martine V17 V55+ 00:55:20 05:32

93 0220 Swerten Robby M76 M35+ 00:55:21 05:32

94 0221 Philippaerts Greta V18 V55+ 00:55:22 05:32

95 0227 Rutten Raymond M77 M65+ 00:55:25 05:32

96 5038 Van Zand Maja V19 V65+ AC Alken 00:55:36 05:33

97 5050 Vanheusden Wim M78 M45+ 00:56:13 05:37

98 5088 Arnauts Els V20 V35+ 00:56:28 05:38

99 0210 Hawinkel Sofie V21 V35- 00:56:30 05:39

100 0255 Lybeer Jonathan M79 M35- 00:57:08 05:42

101 5047 Coenen David M80 M45+ 00:57:09 05:42

102 5028 loix johnny M81 M55+ 00:57:19 05:43

103 0300 REquile Katrien V22 V45+ TRENARA 00:57:21 05:44

104 0283 Linten Marc M82 M55+ Road Runners Haspengouw00:57:55 05:47

105 5014 Koopmans Kim V23 V35+ 00:58:20 05:50

106 5094 Polders Jos M83 M65+ ACA 00:58:51 05:53

107 5089 Jeuris Jeroen M84 M35+ 00:59:24 05:56

108 5060 Smolders Mario M85 M45+ Speelhofrunners 00:59:51 05:59

109 0272 Marchesini Nadia V24 V45+ Road Runners Haspengouw01:01:37 06:09

110 0274 Lodewijckx Luc M86 M55+ Road Runners Haspengouw01:01:39 06:09

111 0233 De Winter An V25 V45+ 01:01:55 06:11

112 0218 loosen wim M87 M45+ 01:02:09 06:12

113 0257 Baeten Karel M88 M55+ Roadrunners Haspengouw01:03:23 06:20

114 0258 Machiels Karolien V26 V35+ Roadrunners Haspengouw01:03:23 06:20

115 0206 paulien vaes paulien V27 V35- 01:03:52 06:23

116 0205 Das Femke V28 V35- 01:03:53 06:23

117 0245 Swennen Groffils Magali V29 V35+ 01:03:55 06:23

118 0207 Luykx Laurens M89 M55+ Cold Play Sharks 01:04:48 06:28

119 0276 Loozen Heidi M90 M45+ Chingu Alken 01:05:10 06:31

120 0291 Liebens Frans Coleta M91 M35+ 01:06:08 06:36

121 0236 Hulsmans Pierre M92 M65+ ZAC Zonhoven en Looise av01:12:19 07:13

122 0204 roosen leo M93 M65+ zac zonhoven 01:21:30 08:09

0289 vandenborne roland M M65+ 00:00:00 00:00

0293 Leesen Erwin William M M45+ VACH 00:00:00 00:00



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Mannen 35-
Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0286 Vanholst Michiel M1 M35- DCLA Halen 00:34:54 03:29

2 0232 Scholts Kylian M2 M35- 00:35:37 03:33

3 0242 Ruymen Wouter M3 M35- ACA Alken 00:37:04 03:42

4 5048 De Man Robbe M4 M35- 00:37:10 03:43

5 5086 Van Asselbergh Jorden M5 M35- ADD  VACH 00:37:33 03:45

6 0247 Jorissen Roel M6 M35- 00:37:43 03:46

7 0248 Pauls Kevin M7 M35- 00:38:10 03:49

8 0278 Driesen Tiemen M8 M35- 00:39:42 03:58

9 5021 Claes Jasper M9 M35- ADD Diepenbeek00:39:50 03:59

10 0277 Monette Ruben M10 M35- 00:41:16 04:07

11 0231 Royen Jente M11 M35- 00:41:40 04:10

12 0280 Jeuris Thomas M12 M35- 00:43:15 04:19

13 0200 Roosen Glenn M13 M35- 00:44:15 04:25

14 0201 Ottenburgs Stijn M14 M35- 00:44:34 04:27

15 0307 schraepen brecht M15 M35- neen 00:45:07 04:30

16 0264 Penders Joppe M16 M35- 00:45:34 04:33

17 0246 Meubus Senne M17 M35- 00:47:09 04:42

18 0237 Vanstreels Jef M18 M35- 00:49:15 04:55

19 0244 Mareels Maarten M19 M35-  diaT1op 00:49:37 04:57

20 0216 Kaelen Jerôme M20 M35- 00:49:46 04:58

21 0202 Jeurissen Jonas M21 M35- 00:50:30 05:03

22 0230 screurs sander M22 M35- aca alken 00:51:09 05:06

23 0213 Schevenels Jarno M23 M35- 00:51:10 05:07

24 0309 Hayen Michal M24 M35- 00:52:50 05:17

25 0275 Knapen Andy M25 M35- 00:53:24 05:20

26 0256 Cox Mathias M26 M35- 00:54:31 05:27

27 0255 Lybeer Jonathan M27 M35- 00:57:08 05:42



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0241 Berben Pieter M1 M35+ MaesSQM 00:34:35 03:27

2 0222 Boden Niki M2 M35+ 00:36:01 03:36

3 0292 Aerts Andries M3 M35+ GS Running team 00:36:49 03:40

4 0285 Jeuris Jef Jo M4 M35+ 00:37:55 03:47

5 0266 Borgs Kevin M5 M35+ 00:39:40 03:58

6 0240 Geraerts Maarten M6 M35+ 00:40:40 04:04

7 0299 Peter Bex M7 M35+ 00:42:47 04:16

8 0288 Sampermans Bart Maurice M8 M35+ DCLA HALEN 00:45:30 04:33

9 0217 Van Michiel M9 M35+ Roadrunners haspengouw00:46:08 04:36

10 0301 Di Cairano Steven M10 M35+ 00:47:06 04:42

11 0212 Gielen Jan M11 M35+ 00:49:51 04:59

12 0253 Vandecaetsbeek Melvin M12 M35+ 00:50:39 05:03

13 0262 Barbier Wim M13 M35+ 00:51:11 05:07

14 0305 Vanaenrode Joris M14 M35+ 00:51:26 05:08

15 0254 Lambrichts Niels M15 M35+ 00:51:56 05:11

16 0211 Wollants Dieter M16 M35+ 00:52:01 05:12

17 0298 Oosterbosch Steven Maria M17 M35+ 00:53:21 05:20

18 0220 Swerten Robby M18 M35+ 00:55:21 05:32

19 5089 Jeuris Jeroen M19 M35+ 00:59:24 05:56

20 0291 Liebens Frans Coleta M20 M35+ 01:06:08 06:36



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5084 Vossius Peter M1 M45+ MAES SQM Running Team 00:36:26 03:38

2 5049 Wouters Chriske M2 M45+ MAES SQM RUNNING TEAM00:37:50 03:47

3 0224 HOLLANTS JEAN -PAUL M3 M45+ VACH 00:40:56 04:05

4 5005 Mesotten Dirk M4 M45+ 00:41:08 04:06

5 0279 Vorstenbosch David Jozef M5 M45+ 00:41:48 04:10

6 5043 Baerts Chris M6 M45+ 00:42:10 04:13

7 5006 Buntinx Johan M7 M45+ 00:43:36 04:21

8 0290 Buntinx Stefan Luc M8 M45+ 00:43:58 04:23

9 0265 Droogmans Tommy M9 M45+ 00:44:36 04:27

10 5007 Vanherck Bruno M10 M45+ Bokkerijdersteam Wellen00:44:43 04:28

11 0223 Wouters Bart M11 M45+ Hoeselt Run 00:44:52 04:29

12 0295 Neven John M12 M45+ 00:45:11 04:31

13 0235 Bosmans Bart M13 M45+ Road runners 00:47:44 04:46

14 5040 Drion Daniel M14 M45+ ADD Kortessem Hoeselt00:48:32 04:51

15 0203 Tomsin Ronny M15 M45+ Hoeselt Run 00:48:43 04:52

16 5023 Baus Carlo M16 M45+ Bokkerijdersteam 00:50:11 05:01

17 0284 Franssens Koen M17 M45+ 00:50:29 05:02

18 0268 Borgers Joris M18 M45+ Road Runners Haspengouw00:51:03 05:06

19 0302 jans jo M19 M45+ Bokkerijdersclub 00:51:41 05:10

20 5050 Vanheusden Wim M20 M45+ 00:56:13 05:37

21 5047 Coenen David M21 M45+ 00:57:09 05:42

22 5060 Smolders Mario M22 M45+ Speelhofrunners 00:59:51 05:59

23 0218 loosen wim M23 M45+ 01:02:09 06:12

24 0276 Loozen Heidi M24 M45+ Chingu Alken 01:05:10 06:31



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5041 Van Marcke Pascal M1 M55+ MAES SQM Running Team00:36:40 03:40

2 0271 Willems Dirk M2 M55+ Tact st.-Truiden 00:40:38 04:03

3 0296 Timmermans Sammy M3 M55+ VACH 00:43:14 04:19

4 0308 Vangeel Piet M4 M55+ Hoeselt run 00:44:19 04:25

5 0297 jans bart M5 M55+ earlybardrunners 00:44:24 04:26

6 5002 Permentier Gilbert M6 M55+ 00:45:22 04:32

7 5062 Slegers Werner M7 M55+ 00:45:58 04:35

8 0281 Bosmans Marc Victor M8 M55+ 00:46:49 04:40

9 0304 Willems Dirk Armand M9 M55+ 00:52:03 05:12

10 0228 Heymans Erwin M10 M55+ road runners haspengouw00:52:59 05:17

11 0208 Stroobants Herman M11 M55+ 00:54:19 05:25

12 5028 loix johnny M12 M55+ 00:57:19 05:43

13 0283 Linten Marc M13 M55+ Road Runners Haspengouw00:57:55 05:47

14 0274 Lodewijckx Luc M14 M55+ Road Runners Haspengouw01:01:39 06:09

15 0257 Baeten Karel M15 M55+ Roadrunners Haspengouw01:03:23 06:20

16 0207 Luykx Laurens M16 M55+ Cold Play Sharks 01:04:48 06:28



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5067 Hiemeleers Marc M1 M65+ AC Alken 00:45:24 04:32

2 5037 Govaerts Kris M2 M65+ AC Alken 00:52:53 05:17

3 0227 Rutten Raymond M3 M65+ 00:55:25 05:32

4 5094 Polders Jos M4 M65+ ACA 00:58:51 05:53

5 0236 Hulsmans Pierre M5 M65+ ZAC Zonhoven en Looise av01:12:19 07:13

6 0204 roosen leo M6 M65+ zac zonhoven 01:21:30 08:09



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Vrouwen 35-
Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5054 Vangeel Julie V1 V35- GS running team 00:42:36 04:15

2 0215 Dreessen Jill V2 V35- ADD tongeren 00:43:26 04:20

3 5015 Arnauts Elle V3 V35- Tact 00:47:48 04:46

4 5056 Bauduin Ianthe V4 V35- Trenara 00:50:40 05:04

5 0303 Kempeneers Jana Els V5 V35- 00:51:51 05:11

6 0210 Hawinkel Sofie V6 V35- 00:56:30 05:39

7 0206 paulien vaes paulien V7 V35- 01:03:52 06:23

8 0205 Das Femke V8 V35- 01:03:53 06:23



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0229 Kennes Klaartje V1 V35+ Maes SQM running team00:40:49 04:04

2 0287 Mossay Jessica V2 V35+ 00:48:57 04:53

3 5078 Croughs An V3 V35+ Run TMC 00:49:11 04:55

4 0234 Theys Hermine V4 V35+ DCLA Halen 00:51:25 05:08

5 5088 Arnauts Els V5 V35+ 00:56:28 05:38

6 5014 Koopmans Kim V6 V35+ 00:58:20 05:50

7 0258 Machiels Karolien V7 V35+ Roadrunners Haspengouw01:03:23 06:20

8 0245 Swennen Groffils Magali V8 V35+ 01:03:55 06:23



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0238 Knapen Griet V1 V45+ VACH 00:47:14 04:43

2 0252 Stas Katrien V2 V45+ Dcla 00:47:22 04:44

3 0225 LAENEN ANNOUSCHKA V3 V45+ VACH 00:47:42 04:46

4 0249 Frankenne Linda V4 V45+ GS running team 00:51:42 05:10

5 0300 REquile Katrien V5 V45+ TRENARA 00:57:21 05:44

6 0272 Marchesini Nadia V6 V45+ Road Runners Haspengouw01:01:37 06:09

7 0233 De Winter An V7 V45+ 01:01:55 06:11



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0250 Vankrunkelsven Leen V1 V55+ 00:48:41 04:52

2 5001 Moons Lydia V2 V55+ Geen 00:50:14 05:01

3 0282 Vandenborne Ilse Julia V3 V55+ CLAVABO 00:52:55 05:17

4 5020 Hermans Martine V4 V55+ 00:55:20 05:32

5 0221 Philippaerts Greta V5 V55+ 00:55:22 05:32



Stratenloop Terkoest Kermis 10km - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 12-06-2023 20:00:28

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 5038 Van Zand Maja V1 V65+ AC Alken 00:55:36 05:33




